
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Świętego Jan Chrzciciela w Zwierzynie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane w kościele filialnym w Żółwinie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz § 7 Uchwały nr 
LIX/355/2024 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn (Dz.U.W.Lub. z 2024r. 
poz. 53), w związku z otrzymaniem przez Gminę Zwierzyn wstępnej promesy 
dofinansowania inwestycji z RządowegoProgramu Odbudowy Zabytków 
nr RPOZ/2022/1482/PolskiLad, Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 649 667,24 zł (słownie: sześćset 
czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 24/100) dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Jan Chrzciciela w Zwierzynie na 
realizację inwestycji pt. „Remont wnętrza kościoła w Żółwinie”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w wysokości 636 673,89 zł oraz z budżetu Gminy Zwierzyn 
w wysokości 12 993,35 zł. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje przyznana na realizację 
prac w Kościele filialnym pw. Św. Andrzeja Boboli w Żółwinie, znajdującym się 
w rejestrze zabytków prowadzonym przez Lubuskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Zielonej Górze pod numerem L-114/A, zgodnie 
z opisem inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/1482/PolskiLad. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zwierzyn a Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Świętego Jan Chrzciciela w Zwierzynie. 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po 
uzyskaniu przez Gminę Zwierzyn promesy dofinansowania inwestycji z Banku 
Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7555222-30EC-4654-8D1A-10291AFD67A6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7555222-30EC-4654-8D1A-10291AFD67A6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/27/2024 
Data dokumentu 2024-07-11 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Świętego Jan Chrzciciela 
w Zwierzynie na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane w kościele filialnym w Żółwinie. 

Identyfikator 
dokumentu 

E7555222-30EC-4654-8D1A-10291AFD67A6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1783613153 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.07.2024 07:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7555222-30EC-4654-8D1A-10291AFD67A6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-07-11T05:40:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




